
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

четверта сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

 25 грудня 2015 року                                                                           № 3 

 

Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 21.01.2015 №29 «Про 
затвердження Положення  про умови  оплати праці та штатного розпису 
працівників апарату  ради та виконавчих органів  Пологівської міської ради 
на 2015 рік» (зі змінами) 
      

 

Керуючись п.5 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве  самоврядування 
в Україні  на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
9.12.2015р.№1013 грудня «Про упорядкування структури заробітної 
плати,особливості проведення індексації та внесення змін до деяких 
нормативно-правових актів» Пологівська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 

1. Внести зміни до п.4 рішення сесії Пологівської міської ради від 
21.01.2015 № 29 ( зі змінами) і викласти в новій редакції: 

«4. Затвердити штатний розпис працівників апарату ради та 
виконавчих органів Пологівської міської ради на 2015 рік (додаток 3)». 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

До рішення сесії міської ради 

№ 3 від 25.12.2015 

Затверджую: 
Штат у кількості 23 штатних 

одиниць з місячним фондом 

заробітної плати за посадовими 

окладами 38887 грн. 00 коп. 
__________Ю.А.Коноваленко 

(підпис керівника) 
“25” грудня 2015 р. 
 

М.П. 
 

Штатний розпис на 2015 рік 

 

працівників апарату ради та виконавчих органів Пологівської  міської ради 

з 01 грудня 2015 року 

 

№ 

п/п 

Назва структурного 
підрозділу та посад 

 

Кільк. 
штатн. 
один. 

Посадовий 
оклад (грн.) 

Фонд з/плати 

на місяць 
(грн.) 

1. Міський  голова 1 2987 2987 

2. Заступник міського голови 

з питань діяльності виконав-

чих органів 

2 2774 5548 

3. Провідний  спеціаліст 3 1378 4134 

4. Секретар ради 1 2774 2774 

5. Секретар  виконкому 1 2774 2774 

6. Начальник відділу доходів 
та видатків 

1 1378 1378 

7. Провідний  спеціаліст 1 1378 1378 

8. Головний  бухгалтер 1 1378 1378 

9. Провідний спеціаліст 2 1378 2756 

10. Начальник юридичного 
відділу 

1 1378 1378 

11. Спеціаліст 1 категорії 1 1378 1378 

12. Начальник відділу 
комунального майна 

1 1378 1378 

13. Провідний  спеціаліст 1 1378 1378 

14. Начальник загального 
відділу 

1 1378 1378 

15. Провідний спеціаліст 1 1378 1378 

16. Спеціаліст 1 категорії 1 1378 1378 

17. Оператор комп’ютерного 1 1378 1378 



набору 

18. Водій  1 1378 1378 

19. Прибиральник службового 
приміщення 

1 1378 1378 

 Усього за посадовими 

окладами 

23  38887 

 

Керівник                                                                 Головний бухгалтер 

М.П. 
 

 

 

 


